
SHPALLJE FITUESI 

 

Komisioni i brendshëm për marrjen e punonjësve  me kontratë në Inspektoratin e Përgjithshëm, në 

zbatim të ligjit nr. 99/2024, “Për inspektimin në Republikën e Shqipërisë”, si dhe të ligjit nr.7961, 

datë 12.07.1995, “Kodi i Punës në Republikën e Shqipërisë”, i ndryshuar, në përfundim të 

procedurës të pranimit të kandidatëve njofton se për pozicionet kategoria: 

 

 

 

• Punonjës Pastrimi në Sektorin e Prokurimeve dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë 

Ekonomike dhe e Burimeve Njerëzore, pranë Inspektoratin e Përgjithshëm  

- Kategoria: I    

 

Kandidatët fitues janë: 

 

Z. Aurora Barjamaj 
 
 

Lista me kandidatin fitues publikohet në faqen zyrtare të Inspektoratit të Përgjithshëm 

www.ip.gov.al 

 

 

                                         

                                          

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Adresa: Rruga: “Muhedin Llagami”,  Godina MD, Kompleksi Delijorgji, Kati 8, 1023, Tiranë.www.ip.gov.al,  

info@ip.gov.al 
 

http://www.ip.gov.al/

